
Rada Miejska w Iławie 

Sesja Rady Miejskiej 

Protokół nr     /21 

XXXVI Sesja w dniu 27 września 2021 roku 

odbytej w sali sesyjnej Urzędu Miasta  

przy ul Niepodległości 13 w Iławie  

Obrady rozpoczęto 27 września 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:59 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 

Obecni: 

1. Edward Bojko 

2. Katarzyna Dzik 

3. Ryszard Foryś 

4. Stefan Hatała 

5. Ewa Jackowska 

6. Michał Kamiński 

7. Zbigniew Miecznikowski 

8. Michał Młotek 

9. Dariusz Paczkowski 

10. Anna Pogodowska 

11. Elżbieta Prasek 

12. Włodzimierz Ptasznik 

13. Feliks Rochowicz 

14. Dariusz Rozborski 

15. Aneta Rychlik 

16. Andrzej Rykaczewski 

17. Piotr Rykaczewski 

18. Tomasz Sławiński 

19. Wojciech Szymański 

20. Tomasz Woźniak 

21. Martyna Wyżlic 

Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie quorum 



Przewodniczący Rady Michał Młotek dokonał otwarcia XXXVI Sesji. Poinformował, że sesja 
odbywa się zdalnie w trybie on-line i jest transmitowana w internecie. Zwrócił się również do uczestników 
sesji, aby w związku z transmisją, utrwalaniem i dalszym udostępnianiem nagrania sesji–nie używali imion 
i nazwisk osób trzecich, które nie wyraziły zgody na przetwarzanie ich danych. 

Poprosił następnie radnych o potwierdzenie obecności za pomocą modułu sprawdzania kworum w 

systemie e-sesja.  

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 18 radnych, co stanowi kworum dla podejmowani prawomocnych 

uchwał i decyzji. 

Lista obecności radnych  

stanowi załącznik nr 1 do protokołu  

W posiedzeniu ponadto udział wzięli  

Burmistrz Dawid Kopaczewski, zastępca Burmistrza Dorota Kamińska, zastępca Burmistrza 

Krzysztof Portjanko,  Skarbnik Joanna Wiśniewska, Radca Prawny Aleksandra Koźlińska.  

 

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Michał Młotek zapytał, czy są jakieś wnioski dotyczące zmiany porządku  
obrad. 
W dyskusji wzięli udział: 

Radna Ewa Jackowska wniosła o zdjęcie z porządku dwóch punktów: podjęcie uchwały zmieniającej 
uchwałę Nr XV/117/95 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 listopada 1995 r.  w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej – Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli  w Iławie oraz Podjęcie 
uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej oraz 
organizacyjnej niektórym jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Iława. 
 
Burmistrz Dawid Kopaczewski wniósł o zdjęcie z porządku punktu 13: Podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 18 położonego w Iławie 
przy ul. Kościuszki 9B na rzecz najemcy. 
 
W dyskusji nad powyższym głos zabrali: 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Szymański (Ad Vocem) 

Burmistrz Dawid Kopaczewski (Ad Vocem) 

Przewodniczący Rady Michał Młotek 

Radna Ewa Jackowska 

Dyrektor MZOSiP Renata Kamińska 

Skarbnik Miasta Joanna Wiśniewska 

Radny Dariusz Paczkowski (Ad Vocem) 

Radna Ewa Jackowska zgłosiła wniosek formalny ws. zamknięcia dyskusji 

Radca Prawny  Aleksandra Koźlińska 



 

 

Głosowano wniosek w sprawie: zamknięcia dyskusji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Edward Bojko, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Zbigniew Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz 

Paczkowski, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej 

Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

PRZECIW (1) Ryszard Foryś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Michał Kamiński, Anna Pogodowska 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Głosowano w sprawie: zdjęcie z porządku punktu 7 podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 

XV/117/95 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 listopada 1995 r.  w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej – Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Iławie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Ewa Jackowska, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, 

Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

PRZECIW (8) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, 

Anna Pogodowska, Dariusz Rozborski, Tomasz Sławiński 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Głosowano w sprawie: zdjęcie z porządku punktu 8 "Podjęcie uchwały w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej oraz organizacyjnej niektórym 

jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Iława".  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Ewa Jackowska, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, 

Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

PRZECIW (8) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, 

Anna Pogodowska, Dariusz Rozborski, Tomasz Sławiński 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 



Głosowano w sprawie: zdjęcie z porządku pkt 13: "Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 18 położonego w Iławie przy ul. 

Kościuszki 9B na rzecz najemcy" 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Edward Bojko, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, 

Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Dariusz 

Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

PRZECIW (2) Ryszard Foryś, Tomasz Sławiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Rykaczewski 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Głosowano w sprawie: przyjęcie porządku z wprowadzonymi zmianami.  

Wyniki głosowania  

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Edward Bojko, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, 

Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Dariusz 

Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech 

Szymański, Martyna Wyżlic 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ryszard Foryś 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Wobec przeprowadzonych głosowań przystąpiono do realizacji następującego porządku: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum 

2. Ustalenie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 rok  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta na 

lata 2021-2029  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2021 rok  

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/117/95 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 listopada 

1995 r.  w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i 

Przedszkoli  w Iławie 

8. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej 

oraz organizacyjnej niektórym jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Iława 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 10 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy   



10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 59 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 4 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 6 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 8 na rzecz najemcy 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 18 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 9B na rzecz najemcy 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 4 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 15 na rzecz najemcy 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 10 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 20A na rzecz najemcy 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 6 położonego w Iławie przy ul. Obr. Westerplatte 4 na rzecz najemcy 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego Nr 10 położonego w Iławie przy ul. Ostródzkiej 46A na rzecz najemcy  

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 4a położonego w Iławie przy ul. M.C. Skłodowskiej 13 na rzecz najemcy 

19. Podjęcie uchwały ws. rozstrzygnięcia skargi na Prezesa Iławskich Wodociągów sp. z o.o. 

20. Podjęcie uchwały ws. nadania nazwy rondu w Iławie   

21. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Iławy 

22. Wnioski mieszkańców Iławy 

23. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

24. Komunikaty i oświadczenia 

25. Zamknięcie obrad XXXVI Sesji 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z XXXV Sesji 

Przewodniczący Rady Michał  Młotek powiedział, że radni otrzymali w dniu dzisiejszym protokół  

na osobiste skrzynki mailowe. Protokół także wyłożono do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. Do chwili 

rozpoczęcia dzisiejszych obrad, nikt nie złożył pisemnych uwag do protokołu, w związku z czym, protokół 

z XXXV Sesji uważa za przyjęty. 

 

Ad. 4. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 
przez Burmistrza Miasta Dawida Kopaczewskiego oraz Skarbnik Miasta Joannę Wiśniewską. 
Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie opinii. 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 



I N F O R M A C J E 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku  
 

Pozytywnie przy 2 
głosach 

wstrzymujących 

Pozytywnie przy 
1 głosie 
przeciwnym i 1 
wstrzymującym 

Pozytywnie 
jednogłośnie  

 

Dyskusji nad powyższym zagadnieniem nie było 

Głosowano w sprawie: Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Edward Bojko, Stefan Hatała, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz 

Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Tomasz Sławiński, Wojciech 

Szymański, Martyna Wyżlic 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Ryszard Foryś, Ewa Jackowska, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej 

Rykaczewski, Piotr Rykaczewski 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku  

stanowi załącznik  nr 2  do protokołu 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta na lata 

2021-2029 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 
przez Skarbnik Joannę Wiśniewską . Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie opinii. 
 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarcze
go Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

1. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Iławy na lata 2021-2029. 

Pozytywnie przy 1 
głosie wstrzymującym 

Pozytywnie 
przy 1 głosie 
wstrzymujący
m 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

 

 



W dyskusji wzięli udział: 

Skarbnik Miasta Joanna Wiśniewska 

Zastępca Burmistrza Dorota Kamińska 

Radny  Tomasz Sławiński 

Radny Michał Kamiński 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta na lata 2021-2029.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Edward Bojko, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał Młotek, 

Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Aneta Rychlik, 

Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Andrzej Rykaczewski, Piotr 

Rykaczewski 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/413/21 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta  

na lata 2021-2029 stanowi załącznik nr 3  do protokołu 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2021 rok 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 
przez Skarbnik Joannę Wiśniewską . Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie opinii. 
 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

1. zmian w budżecie Miasta Iławy na 2021 rok. Pozytywnie przy 1 
głosie wstrzymującym 

Pozytywnie przy 
1 głosie 
przeciwnym 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

 

Dyskusję nad powyższym punktem przeprowadzono łącznie z pkt 5 porządku posiedzenia 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2021 rok.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Edward Bojko, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew Miecznikowski, Michał Młotek, 

Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz Ptasznik, Aneta Rychlik, 

Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

PRZECIW (1) Ryszard Foryś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Stefan Hatała, Dariusz Rozborski, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/117/95 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 listopada 

1995 r.  w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w 

Iławie (punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej 

oraz organizacyjnej niektórym jednostkom organizacyjnym Gminy Miejskiej Iława (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

Uchwała Nr XXXVI/414/21 w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2021 rok  

stanowi załącznik nr  4 do protokołu 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 10 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Kierownika Wydz. UMK Julię Bartkowską. Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie 

opinii. 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 

10 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz 

najemcy   

 

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośni

e  

 

W dyskusji wzięli udział: 



Radna Ewa Jackowska 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 10 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na 

rzecz najemcy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/415/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 10 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy  

stanowi załącznik nr 5 do protokołu 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 59 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Kierownika Wydz. UMK Julię Bartkowską. Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie 

opinii. 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 
bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 59 położonego w Iławie 
przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy 

 

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 59 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na 

rzecz najemcy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



Wyniki imienne: 

ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/416/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 59 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy 

stanowi załącznik nr 6  do protokołu 

 

Ad.11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 4 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Kierownika Wydz. UMK Julię Bartkowską. Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie 

opinii. 

 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 

4 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz 

najemcy 

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz 

najemcy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 



Uchwała Nr XXXVI/417/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 4 położonego w Iławie przy ul. Brata Alberta 2 na rzecz najemcy  

stanowi załącznik nr 7 do protokołu 

 

Ad.12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 6 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 8 na rzecz najemcy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Kierownika Wydz. UMK Julię Bartkowską. Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie 

opinii. 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 

6 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 8 na rzecz 

najemcy 

 

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 6 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 8 na rzecz 

najemcy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/418/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 6 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 8 na rzecz najemcy 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu 

 



Ad.13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 18 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 9B na rzecz najemcy (punkt zdjęto z 

porządku obrad) 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 4 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 15 na rzecz najemcy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Kierownika Wydz. UMK Julię Bartkowską. Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie 

opinii. 

 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 

4 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 15 na rzecz 

najemcy 

 

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 15 na rzecz 

najemcy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/419/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 4 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 15 na rzecz najemcy 

stanowi załącznik nr 9  do protokołu 

 



Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 10 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 20A na rzecz najemcy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Kierownika Wydz. UMK Julię Bartkowską. Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie 

opinii. 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 

10 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 20A na rzecz 

najemcy 

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 10 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 20A na 

rzecz najemcy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/420/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 10 położonego w Iławie przy ul. Kościuszki 20A na rzecz najemcy 

stanowi załącznik nr 10  do protokołu 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 6 położonego w Iławie przy ul. Obr. Westerplatte 4 na rzecz najemcy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Kierownika Wydz. UMK Julię Bartkowską. Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie 

opinii. 



 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
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Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 
bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 6 położonego w Iławie 
przy ul. Obr. Westerplatte 4 na rzecz najemcy 

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 6 położonego w Iławie przy ul. Obr. Westerplatte 4 na 

rzecz najemcy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/421/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 6 położonego w Iławie przy ul. Obr. Westerplatte 4 na rzecz najemcy 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu 

 

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego Nr 10 położonego w Iławie przy ul. Ostródzkiej 46A na rzecz najemcy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Kierownika Wydz. UMK Julię Bartkowską. Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie 

opinii. 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 
bezprzetargowym lokalu mieszkalnego Nr 10 położonego w Iławie 
przy ul. Ostródzkiej 46A na rzecz najemcy  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  



 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego Nr 10 położonego w Iławie przy ul. Ostródzkiej 46A na 

rzecz najemcy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/422/21 w sprawie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego Nr 10 położonego w Iławie przy ul. Ostródzkiej 46A na rzecz 

najemcy stanowi załącznik nr 12  do protokołu 

Ad.18. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 4a położonego w Iławie przy ul. M.C. Skłodowskiej 13 na rzecz najemcy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Kierownika Wydz. UMK Julię Bartkowską. Poprosił przewodniczących komisji o przedstawienie 

opinii. 
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Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
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Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 
bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 4a położonego w Iławie 
przy ul. M.C. Skłodowskiej 13 na rzecz najemcy 

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

Pozytywnie 

jednogłośnie  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 4a położonego w Iławie przy ul. M.C. Skłodowskiej 13 

na rzecz najemcy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 



ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/423/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego nr 4a położonego w Iławie przy ul. M.C. Skłodowskiej 13 na rzecz najemcy 

stanowi załącznik nr 13 do protokołu 

 

Ad. 19. Podjęcie uchwały ws. rozstrzygnięcia skargi na Prezesa Iławskich Wodociągów sp. z o.o. 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez Przewodniczącego KSWiP Dariusza Rozborskiego. Poprosił przewodniczących komisji o 

przedstawienie opinii. 

 

 
Komisja 

Problematyki 
Społecznej 

Komisja 
Rozwoju 

Gospodarczeg
o Budżetu                       
i Finansów 

Komisja 
Oświaty 
Kultury 
Sportu i 

Turystyki 
 

Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały ws. rozstrzygnięcia skargi na Prezesa 

Iławskich Wodociągów sp. z o.o. 

 

Pozytywnie 

jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

Pozytywnie 
jednogłośnie 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały ws. rozstrzygnięcia skargi na Prezesa Iławskich 

Wodociągów sp. z o.o. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Edward Bojko, Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Zbigniew 

Miecznikowski, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Włodzimierz 

Ptasznik, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz 

Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

Uchwała Nr XXXVI/424/21 w sprawie rozstrzygnięcia skargi na Prezesa Iławskich Wodociągów sp. 

 z o.o. stanowi załącznik nr 14 do protokołu 

 



Ad. 20. Podjęcie uchwały ws. nadania nazwy rondu w Iławie 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że materiał był omawiany na posiedzeniach komisji 

przez przedstawiciela Komitetu ds. Inicjatywy Uchwałodawczej Dominikę Kasprowicz. Poprosił 

przewodniczących komisji o przedstawienie opinii. 
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Projekt uchwały w sprawie 20.09.2021 21.09.2021 23.09.2021 

Podjęcie uchwały ws. nadania nazwy rondu w Iławie   

 

Negatywnie przy 1 

głosie za i 3 

przeciwnych 

Negatywnie przy 
2 głosach 
przeciwnych i 4 
wstrzymujących  

Negatywnie 
przy 5 głosach 
przeciwnych  

 

 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady  Michał Młotek 

Radny  Tomasz Sławiński 

Radny Michał Kamiński 

Przedstawiciel Komitetu ds. Inicjatywy Uchwałodawczej  Dominika Kasprowicz 

Radna Martyna Wyżlic 

Wiceprzewodniczący Rady  Wojciech Szymański (Ad Vocem) 

Radny Ryszard Foryś 

Radna Ewa Jackowska 

Radny Edward Bojko 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały ws. nadania nazwy rondu w Iławie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

PRZECIW (15) Ryszard Foryś, Stefan Hatała, Ewa Jackowska, Michał Kamiński, Michał Młotek, Dariusz 

Paczkowski, Anna Pogodowska, Elżbieta Prasek, Dariusz Rozborski, Aneta Rychlik, Andrzej 

Rykaczewski, Piotr Rykaczewski, Tomasz Sławiński, Wojciech Szymański, Martyna Wyżlic 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Edward Bojko, Zbigniew Miecznikowski, Włodzimierz Ptasznik 



NIEOBECNI (3) Katarzyna Dzik, Feliks Rochowicz, Tomasz Woźniak 

 

Ad. 21. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Iławy 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Iławy  

stanowi załącznik nr 15  do protokołu 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Ewa Jackowska 

 

Ad. 22. Wnioski mieszkańców Iławy 

Przewodniczący Rady Michał Młotek powiedział, że zgodnie z § 31. ust. 1-4 Regulaminu Rady Miejskiej 
w Iławie w  okresie międzysesyjnym nie wpłynął żaden wniosek od mieszkańca z prośbą o zabranie głosu 
na Sesji.  

 

Ad. 23. Sprawy bieżące i wolne wnioski 

W dyskusji wzięli udział: 

Burmistrz Dawid Kopaczewski 

Radna  Elżbieta Prasek 

Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Szymański (Ad Vocem) 

Radna  Ewa Jackowska 

Zastępca Burmistrza  Dorota Kamińska 

Przewodniczący Rady Michał Młotek 

Ad. 24. Komunikaty i oświadczenia 

W dyskusji wzięli udział: 

Radny Dariusz Paczkowski 

Radny Edward Bojko 

Radna Ewa Jackowska 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Portjanko 

 

Ad. 25. Zamknięcie obrad XXXVI Sesji 

Przewodniczący Rady  Michał Młotek w związku z wyczerpaniem porządku obrad XXXVI Sesji               

o godzinie 15.59 dokonał zamknięcia obrad. 
Szczegółowy przebieg obrad zawiera zapis audio-video z posiedzenia 



  

Przewodniczący Rady Miejska w Iławie 

Michał Młotek 

Przygotował(a): Inspektor Danuta Drozdowska 

________________________________________ 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

 

 

 


